TIPES One-Loft-Race

lugar de liberacion: valence .FINALA.2
horario de liberacion: 19.11.2018 09:15:00

distancia: 620000

lista de clasificaciéon

fecha 28.11.2018
horario 11:20:51
pagina: 1/2

1:R500000616,2:R500100616,3:R500000618,4:R500100618,5:R500000615,6:R500100615,7:R500000617,8:R500100617,

clasif

137224-ESP-18
135532 .ESP.18
215003.ESP.18
PT .8459754 .18
129235.ESP.18
135527 .ESP .18
137228.ESP.18
191204.ESP.18
70111.ES.18
10007.CAT.18
130155.ESP.18
135618 .ESP.18
131344 .ESP .18
137586.ESP.18
127536.ES.18
138270.ESP.18
150428.ESP.18
175964 .ESP .18
138298.ESP.18
133008.ESP.18
135871.ES.18
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05927DV1179-18
113739.ESP..18
158634 .ESP .18
RO .5075117 .18
130923.ESP.18
123253.ESP.18
108946.ESP.18
127713.ESP.18
137513.ESP.18
191293 .ESP .18
70181.ES.18
130925.ESP.18
129328.ESP.18
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ligadas valence.htm[28.11.2018 11:27:18]

numero de paloma

DVv02733-1913-18

nombre del colombéfilo

AUGUSTIN MIRALLES
JOSE ZARZO

TANDEM ANDRES-XAVI
SPORTING PIGEON TEAM
DERBY DE IBIZA

JOSE ZARZO

AUGUSTIN MIRALLES
TANDEM LA GAVIOTA
TANDEM GONZALO-FELIX
DAVID SERRANO

DANIEL EDO

JOSE ZARZO

MIHAI MARIUS CHIRITA
TANDEM -SILVIA-ARNO.
FERNANDO BAYO
TANDEM MARINA-ANTONIO
TANDEM -SILVIA-ARNO.
DAVID MINGO

TANDEM MARINA-ANTONIO
TANDEM JUAQIN-MAITE
LUCIAN BARBAT

FAMILIE SOLLNER
ZENDECK PAVLIK
TICUTEL HARABAGIU

DERBY INT COSTA DEL SOL
DERBY INT BRASOV.ROMANIA

TANDEM LA PIQUERA
TODO DERBYS

TEAM .M &M

TANDEM 3D.CC LA PLANA
HERMANOS SERRA.
DERBY EL TORCAL
TANDEM GONZALO-FELIX
TANDEM LA PIQUERA
FAMILIA FORTEA VILAR

horario de

09:01:05,0
09:01:41,1
09:01:46,9
09:14:55,2
09:15:01,6
09:18:52,8
09:21:43,5
09:28:27,5
09:53:45,5
09:53:49,1
10:00:50,1
10:01:08,3
10:01:20,2
10:29:00,6
10:46:39,0
11:34:07,3
11:38:18,5
11:44:50,0
12:05:09,5
12:11:58,9
12:24:44,7
12:24:55,5
12:38:13,1
12:52:28,1
13:18:45,5
13:27:28,1
14:01:27,6
15:22:36,3
15:26:03,6
15:56:43,2
15:59:51,3
16:26:23,4
16:26:24,5
16:40:50,2
17:17:02,9

+00:00:36
+00:00:41
+00:13:50
+00:13:56
+00:17:47
+00:20:38
+00:27:22
+00:52:40
+00:52:44
+00:59:45
+01:00:03
+01:00:15
+01:27:55
+01:45:34
+02:33:02
+02:37:13
+02:43:45
+03:04:04
+03:10:53
+03:23:39
+03:23:50
+03:37:08
+03:51:23
+04:17:40
+04:26:23
+05:00:22
+06:21:31
+06:24:58
+06:55:38
+06:58:46
+07:25:18
+07:25:19
+07:39:45
+08:15:57

velocidad (m/min.)

434,7570
4345735
434,5444
430,5793
430,5472
429,3982
428,5539
426,5688
419,2707
419,2533
417,2736
417,1885
417,1326
409,5082
404,7919
392,6230
391,5849
389,9776
385,0553
383,4302
380,4274
380,3853
377,3083
374,0643
368,2239
366,3287
359,1162
342,9952
342,3409
336,6418
336,0695
331,3044
331,3010
328,7665
3225725

100,00
99,09
98,18
97,27
96,36
95,45
94,55
93,64
92,73
91,82
90,91
90,00
89,09
88,18
87,27
86,36
85,45
84,55
83,64
82,73
81,82
80,91
80,00
79,09
78,18
77,27
76,36
75,45
74,55
73,64
72,73
71,82
70,91
70,00
69,09

Ant.



36 108808.ESP.18

TIPES One-Loft-Race

DANIEL ANDREI

lugar de liberacién: valence .FINALA.2
horario de liberacién: 19.11.2018 09:15:00

distancia: 620000

17:56:00,9 +08:54:55

lista de clasificacion

316,1626 68,18 4
fecha 28.11.2018
horario 11:20:51
pagina: 212

1:R500000616,2:R500100616,3:R500000618,4:R500100618,5:R500000615,6:R500100615,7:R500000617,8:R500100617,

clasif

37 108957.ESP.18
38 182057 .ESP .18
39 135526 .ESP .18
40 05927DV1307-18
41 130017.ESP.18
42 137668.ESP.18
43 18124-CAT.18
44 137660.ESP.18
45 R0O.364188.18
46 128423.ESP.18
47 133004.ESP.18
48 74019 .ESP .18
49 129130.ESP.18
50 183771 .ESP .18
51 129122.ESP.18
52 144518-ESP-18
53 127326.ESP.18
54 130824.ESP.18
55 212646.ESP,18
56 124223.ESP.18
57 175763 .ESP .18

numero de paloma nombre del colombdéfilo

TEAM .M & M

DERBY SEVILLIA PIGEONS RACE

JOSE ZARZO

ZENDECK PAVLIK
DANIEL EDO

TANDEM -SILVIA-ARNO.
CATANA COSTIN
TANDEM -SILVIA-ARNO.
STOICA NICOLAE

JUAN BARAGANES
TANDEM JUAQIN-MAITE
STOICA NICOLAE
PEDRO DIAZ

DERBY DE CORDOBA
PEDRO DIAZ

WINKIE

TANDEM 3D.CC LA PLANA
TANDEM ALCORA
GABRIEL ROTARU
DERBY DE IBIZA

DAVID MINGO

ligadas valence.htm[28.11.2018 11:27:18]

horario de

20:30:00,3
09:06:25,5
09:09:29,6
10:13:07,7
10:25:07,0
10:30:04,5
10:35:16,4
11:20:55,6
12:05:06,3
12:05:56,7
12:14:38,0
12:15:29,3
12:31:35,2
12:41:16,3
12:51:23,6
14:33:20,7
15:09:12,0
15:11:52,8
16:07:43,5
16:26:47,7
13:42:33,3

+11:28:55
+00:05:20
+00:08:24
+01:12:02
+01:24:02
+01:28:59
+01:34:11
+02:19:50
+03:04:01
+03:04:51
+03:13:33
+03:14:24
+03:30:30
+03:40:11
+03:50:18
+05:32:15
+06:08:07
+06:10:47
+07:06:38
+07:25:42
+04:41:28

velocidad (m/min.)

293,1433
215,9205
215,6902
211,0186
210,1611
209,8085
209,4401
206,2591
203,2716
203,2157
202,6386
202,5820
201,5220
200,8896
200,2329
193,8502
191,7011
191,5424
188,2939
187,2096
102,8609

67,27
66,36
65,45
64,55
63,64
62,73
61,82
60,91
60,00
59,09
58,18
57,27
56,36
55,45
54,55
53,64
52,73
51,82
50,91
50,00
49,09

Ant.
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